
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/151/2012 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2012 rok 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę           35 126,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę            7 518,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę            42 644,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok  polegające  na uaktualnieniu nakładów finansowych w 
przedsięwzięciach bieżących w 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 7 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok polegające na uaktualnieniu  planu  wydatków zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały Nr XXI/103/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok oraz wprowadzeniu zmian w uchwale w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy na rok 2012 Nr X/96/2012 polegające na wprowadzeniu nowego 
zadania  w pozycji 3, zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 
 



 
§ 6. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia planu dochodów  budżetowych w Dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 
35 126 zł dokonano na podstawie otrzymanego zawiadomienia Ministerstwa 
Finansów z dnia 23 listopada 2012 r., znak: ST5/4822/14g/BKU/12 zwiększającego 
część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 
bieżących w Dziale 801 Oświata i wychowanie. 

2. Przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w Dziale 750 Administracja publiczna dokonano na zabezpieczenie 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń związanych ze wzrostem składki 
rentowej w 20123 roku. 

3. Przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano na 
zabezpieczenie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń związanych ze wzrostem 
składki rentowej w 20123 roku. 

4. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Rozdziale 90095 Pozostała 
działalność, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000 zł dokonano na  
zwiększenie planu wydatków budżetowych w Dziale 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa kulturowego o kwotę 5 000 zł  na zabezpieczenie środków na zadanie p.n. 
Konserwacja dachu Kościoła p.w. Świętej Trójcy w Działoszycach – zadanie ujęte w 
załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały – Dotacje celowe w 2012 roku. 

5. Uaktualnieniu planu wydatków budżetowych w dochodach i wydatkach związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2012 roku dokonano na wydatkach dotyczących wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Uaktualnieniu nakładów finansowych w limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku dokonano na 
przedsięwzięciach bieżących ujętych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały w 
pozycjach 16 i 24.  

 
 

 


